
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de America Dourada

quarta-feira, 30 de outubro de 2013 Ano I - Edição nº 00106 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de America Dourada

publica

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

039FA78F75FBE9F743E0F807E89D2EAB



quarta-feira, 30 de outubro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00106 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de America Dourada

SUMÁRIO
• Extrato de Contrato nº 1752/2013. Tomada de Preços n° 005/2013. (Contratado: Arruda Engenharia Ltda-ME.).

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

039FA78F75FBE9F743E0F807E89D2EAB



quarta-feira, 30 de outubro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00106 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICA DOURADA

EXTRATO DE CONTRATO. Contrato nº 1752/2013, oriundo da
Tomada de Preços n° 005/2013. Contratante: PREFEITURA
MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA. Contratado: ARRUDA
ENGENHARIA LTDA-ME, inscrita no CNPJ sob nº.
09.813.466/0001-80. Objeto CONSTRUÇÃO DE QUADRA
POLIESPORTIVA DE NOVA AMÉRICA, MUNICÍPIO DE
AMÉRICA DOURADA. Valor Global do Contrato R$ 255.431,90
(duzentos e cinquenta e cinco mil quatrocentos e trinta e um reais e
noventa centavos). Data assinatura contrato: 15/10/2013 Signatários:
Joelson Cardoso do Rosário – CONTRATANTE. Valmiro José de
Arruda Silva – CONTRATADO.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

039FA78F75FBE9F743E0F807E89D2EAB


		2013-10-30T08:49:12-0300




